

پیامبر گرامی اسلام(ص):

خداوند را نزد بندگان محبوب کنيد
تا خداوند شما را دوست داشته باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۵۱

ورزشی



۲ بوشهری به اردوی تیم ملی جودو جوانان دعوت شدند



رئیس هیئت جودو استان بوشهر گفت: با توجه به توانمندی جودوکاران این استان ۲ جوانی و امیرحسین نیکخواه به اردوی تیم ملی جودو جوانان دعوت شدند. جمالی ادامه داد: هیئت جودو بوشهر از ظرفیت بالایی برخوردار است که باید زمینه توسعه این ورزش در سایر شهرستان‌های این استان نیز فراهم شود.

واکنش فدراسیون بوکس به مبارزه دختر ایرانی در فرانسه



فدراسیون بوکس با انتشار بیانیه‌ای از عدم دخالتش در فعالیت بوکسورهای دختر ایرانی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، پس از اینکه صدف خادم به‌عنوان دختر بوکسور ایرانی با پرچم ایران در فرانسه به روی رینگ مبارزه رفت، فدراسیون بوکس عدم دخالت و ورود خود به این موضوع را با انتشار بیانیه‌ای اطلاع‌رسانی کرد. متن اطلاعیه فدراسیون بوکس به شرح زیر است: بوکسور کشور میزبان به برتری رسید.

ریل موفقیت کشتی آلیش زنان در قطار رقابت‌های جهانی



مشترک و انتخابی تیم ملی از جمله برنامه‌های نایبرئیس زنان فدراسیون کشتی برای ملی‌پوشان در سال ۹۸ است. مریم منظمی درخصوص این برنامه‌ها اظهار داشت: تاکنون ۴۲ برنامه آموزشی را در سال ۹۸ برای کشتی آلیش و کلاسیک پیش‌بینی کردیم. همچنین به‌صورت جدی به دنبال برگزاری کلاس‌های دآوری و مربیگری و تقویت بچه‌های تیم ملی هستیم.

وی افزود: ملی‌پوشان کشتی آلیش امسال مقرر است در سه رویداد مهم بازی‌های قهرمانی آسیا، قهرمانی هنرهای رزمی داخل سالن جهان، قهرمانی جهان آلیش شرکت کنند. کشتی‌گیران زن آلیش نایب‌قهرمانان جهان هستند و مهد آلیش در قرقیزستان است و بعد از ترکمنستان مقام دوم را به خودشان اختصاص دادند. نایبرئیس زنان فدراسیون کشتی بیان کرد: اهمیت بیشتر و افتخارآفرینی در این رشته سبب شد تا اقدام‌های مهمی را در این زمینه آغاز کنیم. نخستین گام در سال جدید برای مسابقات قهرمانی کشور کشتی آلیش در ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت‌ماه در خانه کشتی محمد بنا است.

کشتی آلیش زنان تا رسیدن در جاده طلایی موفقیت باید گام‌های بسیاری را برای رسیدن به قهرمانی جهان بردارد و این امر تنها در سایه حمایت مسئولان و همت ملی‌پوشان محقق می‌شود. به گزارش ایرنا، آلیش کشتی محلی و سنتی و با تسلط بر کشتی فنون پهلوانی است که در سال ۹۳ زیرمجموعه فدراسیون کشتی قرار گرفت. رشته‌ای که اکنون میزبان زنان ایرانی است و هرروز بر میزان طرفداران آن افزوده می‌شود. به‌گونه‌ای که امروزه می‌توان شاهد مدال‌آوری آنان در رقابت‌های جهانی و آسیایی باشیم. این کشتی‌گیران برای نخستین بار در سال ۹۵ در بازی‌های جهانی عشایر در چولیان آتا قرقیزستان مقام نایب‌قهرمانی را از آن خود کردند و توانستند جایگاه خود را در این کشتی به رخ جهانیان بکشند. اما هنوز این کشتی‌گیران تا پیشرفت در عرصه‌های مدال‌آوری باید مسیر طولانی را طی کنند و از راه‌های پرپیچ‌وخم این رشته با همدلی مسئولان و همت خویش به موفقیت‌های بزرگ دست یابند. قنار افتخارآفرینی در این عرصه هنوز ادامه دارد و ملی‌پوشان باید خود را برای رقابت‌های بین‌المللی سال ۹۸ حاضر کنند. آنان سه مسابقه مهم را در پیش رو دارند که هر کدام از این رقابت‌ها به نحوی به بهبود جایگاه کشتی زنان در آسیا و جهان کمک خواهد کرد. افزایش سطح فنی و تکنیکی کشتی‌گیران آلیش زن در قالب برنامه‌های آموزشی و نیز برگزاری مسابقات

محسن بابادی

تحلیل پیش بازی شهر آوردهای خوزستان در هفته ۲۶ لیگ برتر



پنج‌شنبه هفته جاری و از ساعت ۱۹:۱۵، از سری رقابت‌های هفته ۲۶ لیگ برتر فوتبال، دو شهرآورد جذاب و پرهیجان در اهواز و مسجدسلیمان به‌صورت همزمان برگزار خواهد شد. در اهواز و ورزشگاه مدرن و اختصاصی شهدای فولاد خوزستان، این باشگاه حرفه‌ای به همراه مربی چنتمن خود که از زمان حضورش در خوزستان قلب شیر را به مردم خوزستان هدیه داده و از فولاد یک مدعی در لیگ برتر ساخته، به مصاف شاکردان سرچیوی پرتغالی خواهند رفت که نه‌تنها تیمش را خودش نبسته، بلکه با این تیم کم‌تجربه سلطان کسب تساوی در لیگ برتر امسال نیز بوده است. دو تیم هفته گذشته را با پیروزی مقابل حریفان پشت سر گذاشته تا ۲۹ فروردین پارچه‌های مضاعف مقابل یکدیگر صف‌آرایی کنند. به علت اینکه خطر سقوط هیچ‌کدام از دو تیم را تهدید نمی‌کند و خصوصاً خیال فولاد از این بابت راحت است، به‌احتمال‌زیاد شاهد یک بازی تماماً تهاجمی و زیبا از جانب دو تیم خصوصاً میزبانی باشیم که قصد دارد به همه ثابت کند موفقیت‌هایش اتفاقی نبوده است. همواره تقابل فوتبال آبادان و اهواز زیبایی‌های خاص خود را داشته است. پیش‌بینی می‌شود فولاد با یک بازی مالکانه و روبه‌جلو همراه با پاس‌های کوتاه و مکرر، سعی در گلزنی زودهنگام داشته و تیم

واحد

تعرض به دختر نوجوان انگیزه قتل شد

در نخستین تحقیقات شماره تماس فردی به نام گل محمد در جیب لباس مقتول پیدا شد که می‌توانست تنها سرخ این جنایت مرموز و تکان‌دهنده باشد. چندی بعد با ردیابی‌های پلیسی گل محمد بازداشت شده، اما ادعا می‌کرد قربانی را نمی‌شناسد اما پس از تحقیقات بیشتر لب به اعتراف کشود و پرده از راز جنایتش برداشت. او به کارآگاهان گفت: مدتی بود که من و احمد (مقتول) با هم رفت‌وآمد داشتیم تا اینکه یک روز متوجه شدم او به دخترم تجاوز کرده است. خون جلوی چشمانم را گرفته بود، برای همین به سراغش رفتم و در جریان درگیری او را با چاقو کشتم و برای اینکه هیچ اثری از او نماند جسدش را با چاقوی قضایی تکه‌تکه و در بیابان رهپاش کردم. به دنبال اظهارات این متهم او به اتهام قتل عمد بازداشت شد؛ اما از آنجا که خانواده مقتول شناسایی نشدند رسیدگی به پرونده پلاک‌کلیف ماند تا اینکه سرانجام با درخواست قصاص از سوی معاون قوه قضائیه پرونده به جریان افتاد و متهم در شعبه یک دادگاه

دستگیری عامل تهدید به بمب‌گذاری در چهارراه فرمانیه

سپس در فرصت مناسب و با تیزهوشی موفق به دستگیری وی شدند و بسته مذکور را از دست این زن خارج کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: با دستگیری این خانم ۵۴ ساله و بررسی‌های تکمیلی مشخص شد بسته مذکور حاوی مقداری سنگ بوده و به‌هیچ‌وجه چاشنی و مواد منفجره به همراه نداشته بود. وی خاطرنشان کرد: همچنین مشخص شد کلت و نارنجک همراه وی نیز قاچاقی بوده و صورت عدم انجام خواسته وی، اقدام به انفجار بسته می‌کند. وی افزود: این زن از رئیس بانک تقاضای ۲۲ هزار دلار کرده بود و همراه خودش نارنجک و کلت نیز به همراه داشت. سردار ظهیری با اشاره به حضور تیم‌های تخصصی پلیس در محل حادثه، متذکر شد: مأموران پس از انجام اقدامات اولیه، وارد بانک شدند و خانم را دعوت به آرامش کردند،



رئیس پلیس پیشگیری پایتخت جزئیات دستگیری عامل تهدید به بمب‌گذاری در یک شعبه بانک در چهارراه فرمانیه را تشریح کرد. به گزارش مشرق، سردار کیوان ظهیری رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اعلام خبر بازداشت فردی که در یکی از بانک‌ها تهدید به بمب‌گذاری کرده بود، اظهار داشت: ساعت ۱۰:۳۰، به ۱۱۰ اعلام شد خانمی میانسالی با حضور در بانکی در چهارراه فرمانیه تهدید به بمب‌گذاری می‌کند که به‌سرعت چند تیم از مأموران کلاترتی ۱۲۳ نیاوران به همراه سرکلاتر یکم پلیس پیشگیری در محل حاضر شدند.

بیرون زبانه می‌کشید، علی‌رغم اینکه مالک ساختمان می‌توانست به‌واسطه اقدامات لازم و انتقال سیلندر به بیرون از ساختمان از بروز این حادثه ناگوار جلوگیری نماید اقدام به فرار کرده که منجر به آتش‌سوزی و انفجار ساختمان گردید. وی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان بی‌درنگ پس از قطع برق ساختمان با به همراه بردن تجهیزات لازم و چندین رشته لوله‌ی آبدی، خود را به کانون آتش رساندند و به مهار شعله‌های آتش پرداختند. عدلو در پایان گفت: آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و تخلیه سیلندرها از محل، تذکرات ایمنی لازم را به ساکنین ارائه کردند و تحقیقات بیشتر درخصوص علت بروز این حادثه و نیز خسارت وارده از سوی کارشناسان در حال انجام است.

شعله‌های سرکش آتش مهمان ناخوانده منزل مسکونی شد

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شیراز از آتش‌سوزی منزل مسکونی در طبقه پنجم خیابان ابریشمی خبر داد. محمدهادی قانع درخصوص این حادثه اظهار داشت: طی اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۱، ۲، ۹ و گروه امداد و نجات سازمان آتش‌نشانی را به همراه یک دستگاه خودرو نردبان، خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی و خودرو ویژه حمل تشک نجات را ساعت ۱۳:۱۳ دقیقه به خیابان ابریشمی اعزام کرد. وی دراین‌باره اظهار داشت: هنگام رسیدن آتش‌نشنان به محل حادثه، دود و آتش زیادی از پنجره‌های یک واحد مسکونی در طبقه پنجم ساختمان خارج می‌شد که دود ناشی از آتش طبقات و راهروهای این مجتمع را در بر گرفته بود. قانع با اشاره به این که این آتش‌سوزی ه‌رآن احتمال می‌رفت تمامی قسمت‌های این واحد مسکونی را در برگیرد، افزود: با توجه به گستردگی آتش‌سوزی در

انفجار سیلندر گاز در منزل مسکونی آتش به پا کرد

نشست گاز در ساختمان مسکونی موجب بروز انفجار و خسارت به یک واحد مسکونی شد. به گزارش سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی، این حادثه ساعت ۱۹:۱۵ رخ داد که بلافاصله پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۶ و ۱۷ را به روستای کیان‌آباد رهسپار کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این خصوص اظهار داشت: هنگام رسیدن آتش‌نشنان به محل حادثه مشاهده گردید، در یک ساختمان مسکونی انفجار رخ داده و بر اثر این حادثه شیشه‌ها، دیوارها، درها و پنجره‌های این واحد مسکونی دچار خسارت گردیده و آتش و شعله زیادی به

عملیات مشترک پلیس فارس و شرق تهران با کشف ۱۷۸ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۷۸ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و شرق تهران خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق تهران خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق تهران خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق تهران خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق تهران خبر داد.

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۱۹ کیلو تریاک در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی شهرستان زرین‌دشت از کشف ۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و دستگیری ۲ نفر متهم خبر داد. سرهنگ محمد بردبار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات فنی و عملیاتی مطلع شدند یک دستگاه پژو پارس در حال انتقال تریاک به زرین‌دشت است که رسیدگی به موضوع را دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با استفاده از شگردهای خاص پلیسی، پلیس قرار دهند.